از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 08 / 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 25 / 08 / 1404 

وحید فدوی یگانه – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیروان 

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
آگهی مزایده اموال غیر منقول آگهی مزایده پلاک ثبتی ۷30/2392 دو هزار و سیصد و نود و دو فرعی از هفتصد و سی اصلی بانک کشاورزی استان کهگیلویه 
و بویراحمد با شناسه ملی 10100830184 به استناد سند رهنی شماره 10۶255 مورخ 1399/11/04صادره از دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهر یاسوج استان 
کهگیلویه و بویراحمد سند رهنی 3۷2۷۷ مورخ 1404/0۷/1۶ سند مرتبط و )مازاد صادره از دفترخانه اسناد رسمی شماره 15 شهر یاسوج استان کهگیلویه و 
بویراحمد در پرونده های اجرایی کلاسه 140301۶55 و 140301۶5۶ با شماره 140304020022001۶04 و 140304020022001۶05 جهت وصول و طلب 
خود به مبلغ 1/55۶/000/000  یک میلیارد و پانصد و پنجاه و شش )میلیون ریال در( پرونده اجرایی کلاسه1403/1۶55 مبلغ8/۷11/1۶3/8۶4 هشت میلیارد 
و هفتصد و یازده میلیون و یکصد و شصت و سه هزار و هشتصد و شصت و چهار(ریال )در پرونده اجرایی کلاسه 140301۶5۶ اصل و خسارت تأخیر تا روز 
وصول طلب علیه آقای سرافراز ،مرادیان، متولد 132۷/05/24 ، فرزند ،غلامعلی با شماره شناسنامه 358 و به شماره ملی 42310۷۷4۷9 به عنوان وام گیرنده 
و راهن پلاک ثبتی ۷30/2392 دو هزار و سیصد و نود و دو فرعی از هفتصد و سی اصلی به عنوان مورد وثیقه و مال الرهانه پروندههای اجرایی مزبور اقدام 
به صدور اجراییه نموده که پس از تشکیل پرونده های اجرایی با شماره های صدر الذکر در این اداره و ادامه عملیات اجرایی برابر مقررات ماده 34 اصلاحی 
قانون ثبت و به علت عدم پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار نامه وارده شماره 14040415۶۶55000005 مورخ 1404/0۶/2۶ آگهی 
مزایده مورد وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به پلاک ثبتی ۷30/2392دو هزار و سیصد و نود و دو فرعی از هفتصد و 
سی اصلی واقع در بخش 2۶ فارس بویراحمد علیا یاسوج واقع در یاسوج به مساحت 102/۷2یکصد و دو متر مربع و هفتاد و دو صدم متر مربع )عرصه( و زیربنا 
به مساحت 410/88 چهارصد و دو متر مربع وهفتاد و دو صدم متر مربع در چهار طبقه بصورت تجاری مسکونی اعیان به آدرس  استان کهگیلویه و بویراحمد 
شهرستان بویراحمد بخش مرکزی شهر ،یاسوج بلوار ارم، نبش ارم 10 با حدود اربعه مندرج مورد ثبت به شماره 42821 در صفحه 124 دفتر 242 دفاتر بخش